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SECRETS 

SALAISUUDET 

 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

Nuoret ja vanhat, miehet ja naiset haluavat pitää 

salaisuuksia elämässään sekä kertoa salaisuuksia 

toisilleen. Tässä kuvassa näet kaksi pientä tyttöä 

kertomassa toisilleen asioita, joita heidän mielestään 

kukaan muu ei tiedä. Salaisuus on suhde, jonka harvat 

ihmiset tietävät ja joka tulisi pitää yksityisenä. Meillä voi 

olla salaisuuksia ihmisiltä, mutta emme voi piilottaa 
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mitään. Hän tuntee sydämemme syvimmät ajatukset. Ei ole 

mikään salaisuus, joka voidaan salata Jumalalta. 

Mooses sanoi: "Sinä asetat syntimme eteemme, salaiset 

syntimme sinne, missä näet ne". Psalmit 90: 8. ”Jumala 

arvioi kaiken, mitä teemme, niin hyviä kuin pahoja, myös 

salassa tehdyt asiat”. Saarnaajat 12:14. ”Jumala Jeesuksen 

Kristuksen kautta tuomitsee kaikkien salaiset 

ajatukset” Roomalaisille 2:16. Jumala ei vain tuomitse 

ihmisten ulkoista toimintaa, vaan heidän piilotetuimmat 

syntinsä ja salaiset tekonsa, heidän sisäiset motiivinsa ja 

tavoitteensa. ”Mikä piilossa on, se viedään ulos avoimeksi, ja 

mikä peitettynä, paljastetaan” Markus 4:22. ”Jumalan 

kirouksen kaikille, jotka tekee idoli kivestä, puusta tai 

metallista ja salaa palvoo sitä” Moos27:15. "Aviorikollinen 

odottaa hämärän tulemista; hän peittää kasvonsa niin, ettei 

kukaan näe häntä. ” Joh. 24:15. Saatamme onnistua 

piilottamaan pahat tekomme ihmisten edessä koko 

eliniämme ja kuolemaan ilman, että salaiset syntimme ovat 

tulleet valoon. Mutta emme voi paeta Jumalaa. Päivä on 

varmasti tulossa, kun kuolleet, pienet ja suuret, seisovat 

Jumalan edessä. "Näin kuolleet, niin suuret kuin pienetkin, 

seisomassa valtaistuimen edessä. Kirjat avattiin, sitten 

avattiin toinen kirja, elävien kirja. Kuolleet tuomittiin sen 

mukaan, mitä he olivat tehneet, kuten kirjoihin 

kirjattu. Sillä, jolla ei ollut nimeään elävien kirjassa, 

heitettiin tulijärvelle. ” Ilm. 20: 12-15. 

Siksi on välttämätöntä tunnustaa salaiset syntimme 

Jumalalle ja tarvittaessa myös ihmisille. Jos teemme niin, 

Jumala antaa meille anteeksi; sillä Jeesuksen kallis veri 

puhdistaa meidät kaikesta synnistä 1.Johanneksen kirje 1: 

7. David pyysi Jumalaa vapauttamaan hänet kaikista 

piilotetuista vikoista Psalmit 19:12. 

Jumala yksin tietää kaikki salaisuudet. "Kuka tietää Herran 

mielen?" "On joitain asioita, jotka Herra, meidän 
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Jumalamme, on pitänyt 

salassa" 5.Mooseksen kirja 29:29. Rakkaudessaan hän on 

paljastanut monia salaisuuksiaan ihmisille, 

ensinnäkin profeettojensa ja sitten Poikansa Jeesuksen 

Kristuksen kautta, joka tuli paljastamaan Isänsä ja Isänsä 

tahdon meille. Aikoksen 3: 7: ssä sanotaan: "Suvereeni 

Herra ei koskaan tee mitään paljastamatta suunnitelmaansa 

palvelijoilleen, profeetoille". ”Hän vie vanhurskaat miehet 

luottamukseen” Sananlaskut 3:32. 

Jeesus Kristuksen kautta Jumala on paljastanut meille 

kaikki rakkautensa salaisuudet. Tänään ei ole mikään 

salaisuus, että ”Jumala rakasti maailmaa niin paljon, että 

antoi ainoan Poikansa, jotta jokainen, joka uskoo häneen, ei 

voisi kuolla, vaan saada iankaikkisen elämän”. Joh. 3:16. Ei 

ole mikään salaisuus, että ”kaikkien täytyy kuolla kerran, ja 

sen jälkeen Jumala tuomitsee 

heidät” Heprealaisille 9:27. Ei ole mikään salaisuus, että 

”meidän kaikkien täytyy ilmestyä Kristuksen edessä, jotta 

Hänet tuomitsisimme. Kukin saa kaiken ansaitsemansa sen 

mukaan, mitä hän on tehnyt ruumiillisessa elämässään, hyvää 

tai pahaa. ”2. Korinttilaisille 5:10. Ei ole mikään 

salaisuus, että ”Hän ei halua kenenkään tuhoutuvan, vaan 

haluaa kaikkien kääntyvän pois synneistään”. 

2.Pietarin kirje 3: 9. Siksi hän käski meitä "menemään siis 

kaikkien kansojen luo kaikkialla ja tekemään niistä minun 

opetuslapseni". Matteus 28:19. Ei ole mikään salaisuus, että 

”Jeesus Kristus on sama eilen, tänään ja ikuisesti” ja teki 

”Kristuksesta viisautemme . Hänen kauttaan olemme 

hyvissä asemissa Jumalan pyhän kansan kanssa ja 

päästämme vapaiksi. ” Heprealaisille 13: 

8 , 1.Korinttilaisille 1:30. Miljoonat todistavat hänen 

pelastavasta armostaan, voimastaan antaa anteeksi kaikki 

syntimme ja parantaa kaikki sairautemme. Tiedämme 

varmasti, että Jeesus ”kesti kärsimyksen, jonka olisi 

pitänyt olla meidän, tuskan, jonka meidän olisi pitänyt 
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kantaa. Syntimme takia Hän loukkaantui. Olemme 

parantuneet hänen kärsimällään rangaistuksella. 

” Jesaja 53. Tiedämme myös, että” jos tunnustamme 

syntimme Jumalalle,. . . Hän antaa meille anteeksi syntimme 

ja puhdistaa meidät kaikesta väärinkäytöksestä ”. ”Hänen 

Poikansa Jeesuksen veri puhdistaa meidät kaikista 

synneistä.” 1. Joh. 1: 9,7. Ei ole mikään salaisuus, että 

Jeesus, Jumalan Karitsa, ei vain tullut poistamaan 

syntimme, vaan myös kastamaan meidät Pyhällä Hengellä ja 

ampumaan Matteuksen 3:11. Ei ole mikään salaisuus, että 

Jeesus, Jumalan Poika, kuoli ristillä meidän syntiemme 

tähden, että hän nousi haudasta ja nousi taivaaseen, missä 

Hän pystyy nyt ja aina pelastamaan ne, jotka tulevat 

Jumalan tykö Hänen kauttaan, koska hän elää ikuisesti 

pyytääkseen Jumalaa heidän puolestaan. 

” Heprealaisille 7:25. Hän valmistaa paikkaa seuraajilleen 

taivaassa, niin että tulemme olemaan siellä, missä Hän on 

koko ikuisuuden kautta. Joh. 14: 1-3. Ei ole mikään 

salaisuus, että jos "jatkamme kestämistä, hallitsemme myös 

Hänen kanssaan". 1.Timoteukselle 2:12. Tiedämme myös 

varmasti, että Jeesus palaa takaisin. ”Tulee käskyn huuto, 

arkkienkelin ääni, Jumalan trumpetin ääni, ja Herra itse 

tulee alas taivaasta. Ne, jotka ovat kuolleet uskoen 

Kristukseen, heräävät ensin eloon; sitten me, jotka elämme 

tuolloin, kootaan yhdessä heidän kanssaan pilvissä 

tapaamaan Herraa ilmassa. Ja niin olemme aina Herran 

kanssa. ”1. Tessalonikalaisille 4: 16-17. 

Ei ole mikään salaisuus, että 

kun viikunapuu (juutalaiskansat) on alkanut kukoistaa, ja 

kaikki puut (pakanakansat); Kristuksen tuleminen 

perustamaan rauhan valtakuntansa maan päälle on 

lähellä. Kaikki tietävät, että näin tapahtuu siitä lähtien, kun 

Israelin juutalainen valtio on perustettu, kun taas 

intensiivinen nationalismi on tehnyt monista pienistä ja 
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suuremmista valtioista riippumattomia hallituksessa. Siksi 

odotamme Kristuksen tulemista kansalleen milloin tahansa. 

Meille ei ole mikään salaisuus , että miehistä tulee yhä 

pahempia näinä viimeisinä päivinä. ”Monet luopuvat 

uskostaan tuolloin; he pettävät toisiaan ja vihaavat toisiaan 

... Sellainen on pahan leviäminen, että monien ihmisten 

rakkaus kylmenee, "valmistautuessaan antikristuksen , 

tämän maailman jumalan, joka pettää kansoja 

tyhjillä, paljastamisella. lupaukset saada heidät uskomaan 

valheita Matteus 24: 10-13. Mutta tiedämme myös, että 

lohikäärme, tuo muinainen käärme, joka on Panettelija tai 

Saatana, ketjutetaan ja heitetään pian pohjaan olevaan 

kuoppaan, jotta hän ei voi enää pettää kansoja ennen kuin 

tuhat vuotta on ohi. ” Ilmestys 20: 2- 3. 

Ei ole mikään salaisuus, että Jeesus on ainoa tie, totuus ja 

elämä; ja että kukaan ei voi mennä Isän luo muuten kuin 

Hänen Johanneksen 14: 6: n kautta. Tiedämme myös, että 

haudan ulkopuolella ei ole pelastusta, että tänään on 

pelastuksen päivä ja että päivä on tulossa, jolloin ketään ei 

voida pelastaa. Ei ole mikään salaisuus, että Saatana on 

valehtelija, petos ja murhaaja, joka yrittää vetää sinut alas 

ikuiseen helvetiin, joka on valmistautunut hänelle ja hänen 

enkeleilleen Johanneksen 8:44. Siksi pyydämme teitä 

sovittamaan Jumalan. Kerro hänelle kaikki ongelmat ja 

tunnusta syntisi. Hän puhdistaa sinut kaikesta synnistä, luo 

sinussa puhtaan sydämen ja hyväksyy sinut pojaksi ja 

tyttäreksi, mikä tekee sinusta 

Jumalan perillisen ja yhteisperillisen Kristuksen 

kanssa. Ihanko totta. Rukoile missä olet, ennen kuin on liian 

myöhäistä. 

Jos haluat tietää enemmän Jumalan paljastamattomista 

salaisuuksista, hanki käsiinsä Jumalan henkeyttämä 

Raamattu. Se kertoo sinulle kaiken, mitä sinun tarvitsee 

tietää nyt ja ikuisesti. Ei ole mikään salaisuus, mitä Jumala 
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voi tehdä. Mitä hän on tehnyt muiden hyväksi, hän tekee 

sinulle. 

Kerron sinulle salaisuuden 

Älä varasta 

Ensimmäinen synti, josta Jumala tuomitsi minut, oli synti 

varastamisesta ottamalla se, joka ei kuulunut minulle. Se 

tapahtui ensimmäisen maailmansodan aikana, jolloin minut 

otettiin vankiin ja uhkasi tulla ammutuksi. Kun hän huutaa 

apua Jumalalta, hän tuomitsi minut ensin 

synneistäni. Eräänä päivänä koko vankilakammio oli täynnä 

Jumalan loistavaa valoa. Siinä upeassa valossa minulle 

näytettiin kaikki syntini takaisin takaisin 

lapsuuteen. Jumala muistutti minua ajasta, jolloin pienen 

noin kuuden vuoden pojana otin pienen kolikon rahaa, joka ei 

kuulunut minulle. Toinen poika, leikkikaverini, oli menettänyt 

2 1/2 senttiä, kun pelasimme. Tiesin, mihin kolikko oli 

liikkunut, mutta en kertonut hänelle. Myöhemmin menin 

hakemaan rahat ja ostin itselleni makeisia. Jumalan silmissä 

olin varastanut, ja varastaminen on syntiä. Olin unohtanut 

sen jo kauan, mutta Jumala ei unohtanut ja muistutti minua 

ja näytti minulle, kuinka rumaa varastaminen on Jumalan 

silmissä. Kuka sanoi: "Älä 

varastaa" 2.Mooseksen kirja 20:15. Hän näytti minulle 

kaikki muut syntini, joita oli paljon, mutta ensimmäinen 

synti, josta minut syylliseksi todettiin, oli varastamisen 

synti. Vaikka se oli pieni rahasumma, mutta 

leikkikavereilleni se oli paljon, kaikki mitä hänellä oli, ja 

Jumala kirjoitti sen kirjaan, johon kaikki syntimme 

kirjataan, luettavaksi avoimesti tuomiopäivänä. Tunnustin 

tämän synnin yhdessä kaikkien muiden syntini kanssa ja 

pyysin anteeksi. Tiesin, että tämä synti yhdessä kaikkien 

muiden kanssa veisi minut helvettiin. Koska voisin odottaa, 

että minut ammutaan joka päivä, oli kauheaa ajatella, että 

minun piti mennä ikuiseen helvetiin, jossa tulta ei koskaan 
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sammuteta eikä matoja koskaan kuole Markuksen 

9:48. Huudoin tuntikausia ääneen Jumalan puoleen 

anteeksiantoa. Yhtäkkiä Jeesus ilmestyi minulle 

ripustettuna ristillä. Voisin nähdä monia ruma haavoja, 

orjantappurakruunun hänen päänsä ja julmien kynsien hänen 

käsissään ja jaloissaan. Hänen kasvonsa olivat kaikki 

vääntyneet ja pilaantuneet kaiken tuskan ja surun takia, 

joka häntä kohdasi. Veri virtasi Hänen 

haavoistaan. Katsellessani hänen verta hämmästyneenä sain 

yhtäkkiä ymmärtämään, että kaikki koituneet syntini pestiin 

hänen kallisverensä. Tiesin, että kaikki syntini 

anteeksiannettiin Jeesuksen veren kautta. ”Hänen poikansa 

Jeesuksen veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä.” 1. Joh. 

1: 7. Jumalan rauha ja ilo tuli sydämeeni. Jumala vapautti 

minut myös synneistäni ja vankilastani palvelemaan Häntä, 

elävää Jumalaa. Hän auttoi minua varastamasta enempää. 

Ensimmäinen synti. 

Ensimmäinen ihmisen tekemä synti oli 

varastaminen. Aadamilla ja Eevalla oli paljon parhaita 

hedelmiä syötäväksi paratiisissa. Sadat hedelmällisillä puilla 

ympäröivät heitä, paitsi upea elämän puu, josta he voivat 

syödä vapaasti. Jumalalla oli vain yksi puu varattu itselleen, 

puu, joka "antaa elämän ja puu, joka antaa tietoa hyvästä ja 

pahasta" 

Mooseksen kirja 2: 9,17. Saatana, joka on varas ja 

murhaaja, suostutteli Eevan varastamaan sen, mikä ei 

kuulunut hänelle. Tämä oli ensimmäinen ihmisen koskaan 

tekemä varkaus. Se toi ihmiskunnalle eron Jumalasta, 

sanomattoman kurjuuden ja kuoleman tähän päivään 

saakka. Varkauden synnin alullepanija on Saatana 

itse. Varastaminen on siis missä tahansa muodossaan 

kumppanuutta paholaisen kanssa, jota Jeesus kutsui 

varkaaksi ja murhaajaksi ja valehtelijaksi Johanneksen 

10:10. 
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Jumala sanoi: "älä varasta" . 2.Mooseksen kirja 20:15. Hän 

kertoi myös kansalleen, että "jos joku varastaa lehmän tai 

lampaan ja tappaa sen tai myy sen, hänen on maksettava viisi 

lehmää yhdestä lehmästä ja neljä lammasta yhdestä 

lampaasta". 2. Mooseksen kirja 22: 1. Et ehkä ole koskaan 

varastanut lehmää tai lammasta, mutta olet varastanut 

monia muita asioita, esimerkiksi vaatteita, saippuaa, 

sokeria, ruokaa, rahaa, koruja, työkaluja, siipikarjaa, 

hedelmiä, perunaa, kurpitsaa, aterioita, instrumentteja, 

polkupyöriä, autoja tai muita. kaikki mikä ei kuulu 

sinulle. Ehkä olet juuri lainannut sen omistajalta ilman 

aikomusta koskaan palauttaa sitä uudelleen. Tämäkin on kuin 

varastaminen. Olet saattanut ostaa huonekaluja, vaatteita 

tai mitä tahansa muuta luotolla aikomatta koskaan maksaa 

kaikesta. Tämäkin on toinen tapa varastaa. Ehkä näet 

jonkun hallussaan monia asioita, joita tarvitset, ja luulet, 

ettei hän menetä sitä, jos otat sen. Jumalan edessä tämäkin 

on varastavaa ja syntistä. Ehkä pakanana olit 

ympärileikkauskoulussa ja varastit kurpitsaa, aterioita tai 

jopa lampaan, katsomatta sen vääräksi. Jumala kutsuu sitä 

kuitenkin varastamiseksi. Ehkä kutsut itseäsi kristityksi ja 

silti otat jatkuvasti asioita, jotka eivät kuulu sinulle, ehkä 

isännältäsi tai rakastajatariltasi, ystäviltäsi tai omilta 

suhteiltasi tai outoilta ihmisiltä. Todellisen arvon ylittävien 

tavaroiden myynti on vain yksi tapa varastaa rahaa ihmisten 

taskuista. 

Varastamisen monien tapojen kuvaaminen tässä vie liian 

kauan. Riittää, kun tiedämme, että Jumala sanoi: " Älä 

varasta ". Haluan lopuksi lainata vielä joitain pyhiä 

kirjoituksia osoittaakseni, mitä Jumalalla on sanottavaa 

varastamisesta. 

”Älä varastaa, huijata tai valehtele. Älä käytä ketään 

ryöstämään häntä. Älä pidätä palkattujen palkkoja edes 

yhdeksi yöksi ”3. Mooseksen kirja 19: 11,13. (Mestarit, 

jotka eivät maksa palvelijoidensa palkkoja, ovat syyllisiä 
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varastamiseen.) "Joka sieppaa miehen joko myydä hänet tai 

pitää hänet orjana, se on surmattava". 2. Moos. 21:16, 

5.Mooseksen kirja 24: 7. 

Israelilainen Achan varasti kauniin viitan, hopean ja kullan, 

asioista, jotka Jumalan mukaan oli tarkoitus tuhota Jerikon 

hyökkäyksen aikana. Jumala syytti koko Israelin heimoa 

synnistään ja syytti heitä varastamisesta. He hävisivät 

taistelun Ain vastaan. 36 miestä tapettiin Achanin 

varastamisen synnin takia. Akanin varastamissynti 

selvitettiin, ja koko Israel kivitti hänet ja hänen poikansa 

ja tyttärensä, aasinsa ja lampaat ja kaiken, mitä hänellä 

oli. ”Silloin Herra ei enää vihastunut” Joosua 7. 

Absalom varasti israelilaisten sydämet ja samalla 

valtakunnan jumalalliselta isältään Daavidilta. Mutta hänet 

tapettiin. Varastaa ihmisten sydämet imartelulla tai 

lahjonnalla on syntiä eikä maksa 2.Samuelin kirja 15: 6. 

Moraaliton nainen varastaa miesten sydämet sanomalla 

heille, että "varastetut vedet ovat makeampi". He johtavat 

heidät helvetin syvyyteen. On myös moraalitonta 

miestä, joka varastaa muiden miesten vaimoja, hajottaa 

koteja ja tuo kärsimystä ja tuomiota itselleen Sananlaskut 

9: 13-18. 

Varastaminen johtaa usein murhaan ja kuolemaan Jeremia 

7: 9. Jos varas saatiin kiinni murtautumalla taloon ja 

tapettiin, hänet tappaneet eivät olleet syyllisiä murhaan 

2.Mooseksen kirja 22: 2. ”Herralla on syytös tuoda ihmisiä 

vastaan, jotka asuvat tässä maassa. "Maassa ei ole 

uskollisuutta tai rakkautta, ja ihmiset eivät tunnusta minua 

Jumalallaan. He antavat lupauksia ja rikkovat niitä; he 

valehtelevat, murhaavat, varastavat ja tekevät aviorikosta 

”(Hoosea 4: 1,2). ”Jokainen varas poistetaan 

maasta” Hesekiel 5: 3,4. "Sillä synti (varastaminen) maksaa 

palkansa - kuolema" Roomalaisille 6:23. Juuri viime viikolla 

mies varasti lampaan, tappoi sen ja pani ruhon pussiin, jonka 
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hän kiinnitti polkupyörän takaosaan. Kun hän ratsasti pitkin, 

yksi lampaiden jaloista pääsi pussin läpi polkupyörän 

pyörään. Varas putosi ja tapettiin paikan päällä. 

Sadat ja tuhannet ovat menettäneet henkensä 

varastamisen aikana tai heistä on tullut murhaajia 

aikomatta tehdä niin. Ehkä olet varastanut vuosia olematta 

selvillä, mutta varmista, että syntisi löytää sinut. Jeesus 

sanoi: "Kaikki, mikä on piilossa, viedään ulos, ja kaikki, mikä 

on peitetty, paljastetaan." Markus 4:22. 

Ahneus johtaa varastamiseen, ellemme halua Jumalan 

lahjoja ja siunausta. Ahneutta 

kutsutaan epäjumalanpalvelukseksi, koska se tekee Jumalan 

tämän maailman asioista. Kolossalaisille 3: 5. Jumala sanoi: 

”Älä halua toisen miehen taloa; älä halua vaimoaan, orjiaan, 

karjaansa, aasejaan tai mitään muuta omistamaansa. ”2. 

Moos. 20:17. Jeesus sanoi, että ahneus ja varastaminen 

tulevat sydämestä yhdessä murhien, aviorikoksen, ylpeyden 

ja petoksen kanssa Markus 7: 21--23. Jos haluat vapautua 

varastamishalusta ja -tavasta, anna sydämesi Jumalalle, ja 

Hän antaa sinulle uuden ja puhtaan sydämen, joka on täynnä 

rakkauttaan ja pyhää henkensä. Hän vapauttaa sinut 

varastamistottumuksesta. 

Onko oikein, että henkilö huijaa Jumalaa? Jumala syyttää 

israelilaisia siitä, että he ovat petkuttaneet häntä 

maksamatta tulojensa kymmenesosaa hänelle. Hän sanoi: 

"Kirous on teillä kaikilla, koska koko kansa huijaa minua. Tuo 

koko kymmenyksesi temppeliin. . . Minä avaan taivaan 

ikkunat ja kaadan teille runsaasti 

kaikenlaisia hyviä asioita: Lue Malakian kirja 3: 7--

12. Kymmenes osa tuloistamme ei kuulu meille, vaan 

Jumalalle. Olkaamme myös varovaisia, ettemme tule 

syyllisiksi Jumalan kunnian varastamisesta kerskailemalla 

tekemiemme tekojen kanssa Apostolien teot 12: 21--

23. Roomalaiskirjeen 13: 8–10: ssä sanotaan: ”Älä ole 
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velvollinen kenellekään - ainoa velvollisuutesi on rakastaa 

toisiaan. . . Älä tee aviorikosta; älä tee murhaa; Älä 

varasta; älä halua sitä, mikä kuuluu jollekin 

toiselle. . . Rakasta lähimmäistäsi niin kuin rakastat 

itseäsi. Jos rakastat jotakuta, et koskaan tee häntä väärin 

”. Jeesus sanoi: ”Pyydä, niin saat; etsi, ja löydät; kolkuta, ja 

ovi avautuu sinulle. ” Matteus 7: 7. Ole huolissasi Hänen 

valtakunnastaan, ja Hän toimittaa sinulle nämä asiat (ruoat 

ja vaatteet). ”Luukas 12: 22-31. 

Monet miehet ja naiset, jotka eivät ole koskaan 

työskennelleet, mutta eläneet varastamalla kaikkensa, ovat 

nykyään rehellisiä hyvin menestyviä kristittyjä. He ovat 

tunnustaneet syntinsä Jumalalle ja ihmisille. Missä he 

voisivat maksaa takaisin varastamansa tuotteet. Jumala 

antoi heille anteeksi ja antoi heille uuden sydämen ja uuden 

hengen, totuuden Pyhän Hengen. 

Siksi apostoli Paavali sanoo: ”Älä anna Perkeleelle 

mahdollisuutta. Varastavan miehen on lopetettava 

varastaminen ja aloitettava työskentely voidakseen ansaita 

itselleen rehellisen elämisen ja auttaa köyhiä ”Efesolaisille 

4: 27,28. 

Anna Jeesuksen tulla sydämeesi ja kotiisi, eikä sinun 

tarvitse enää varastaa. Kun Jeesus tuli Sakkeuksen taloon, 

veronkantaja, joka varasti ihmisten rahoja verottamalla 

heitä, Sakkeus sanoi: ”Kuuntele sir! Annan puolet 

tavaroistani köyhille, ja jos olen pettänyt ketään, maksan 

hänelle takaisin neljä kertaa enemmän ”. Jeesus sanoi 

hänelle: "Pelastus on tullut tähän taloon tänään". Luukas 19: 

1-10. 

Ahneus ja varastaminen (varkaus) tulevat ihmisen 

sydämestä. Jos haluat olla vapaa synnistä ja 

varastamistottumuksista, anna sydämesi Jeesukselle. Hän 

antaa sinulle uuden sydämen, joka on täynnä rakkauttaan, ja  
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vapauttaa sinut. 

JR GSCHWEND 

  

 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä: 
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Ihmisen sydän 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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